

**BBLAW Holding ApS**  
Søndersøvej 8B, 8240 Risskov

**CVR-nr. 33 35 63 90**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

---

**Bjarne E. Bødtker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBLAW Holding ApS Søndersøvej 8B 8240 Risskov  CVR-nr.: 33 35 63 90 Stiftet: 28. november 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne E. Bødtker
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Bredgade 56 6900 Skjern
<b>Associerede virksomheder</b>	EDD Nr. Åby ApS, Aarhus Evea Danmark Development GH ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i relation hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.375 kr. mod -193.237 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.250</b>	<b>-5.600</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.625	-180.735
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-7.500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.375</b>	<b>-186.334</b>
1 Skat af årets resultat	0	-6.903
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.375</b>	<b>-193.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-153.136	-180.735
Overføres til overført resultat	114.761	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.375</b>	<b>-193.237</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>50.011</u>	<u>255.636</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.011</u>	<u>255.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.011</u></b>	<b><u>255.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>181.645</u>	<u>1.895</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.645</u></b>	<b><u>1.895</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>231.656</u></b>	<b><u>257.531</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	153.136
5 Overført resultat	124.676	9.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>204.676</u></b>	<b><u>243.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Anden gæld	21.480	8.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.980	14.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.980</u></b>	<b><u>14.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>231.656</u></b>	<b><u>257.531</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.903
	<b>0</b>	<b>6.903</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	102.500	102.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>102.500</b>	<b>102.500</b>
Opskrivning 1. januar	153.136	333.871
Årets resultat	-25.625	-180.735
Udbytte	-180.000	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-52.489</b>	<b>153.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>50.011</b>	<b>255.636</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EDD Nr. Åby ApS	Aarhus	50 %
Evea Danmark Development GH ApS	Aarhus	50 %
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	153.136	333.871
Resultatandel	-153.136	-180.735
	<b>0</b>	<b>153.136</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.915	22.417
Årets overførte overskud eller underskud	<u>114.761</u>	<u>-12.502</u>
	<u><b>124.676</b></u>	<u><b>9.915</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 tkr. som ikke er optaget i balancen.